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SFD Acerola 120 tab
 

cena: 20,52 PLN

Opis słownikowy

Producent SFD

Opis produktu
 

SFD Acerola 120 tabAcerola to suplement diety zawierający naturalną witaminę C z ekstraktu z owoców aceroli.* Witamina C pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

Acerola zwana popularnie wiśnią z Barbados - to odmiana wiśni rosnąca w Ameryce Południowej, obecnie głównie w Brazylii.
Porównując z innymi owocami, zawiera w sobie najwięcej witaminy C

Organizm nie zawsze potrafi zmagazynować wystarczającego zapasu. W przypadku witaminy C nadmiar jest od razu wydalany. Z tego
powodu, tak ważne jest przyjmowanie w regularne dawki witaminy C. Jedną z największych zalet aceroli jest łatwa przyswajalność
zawartej w niej witaminy C, aby skutecznie ochronić organizm przed chorobami

Acerola (Wiśnia z Barbados) jest również źródłem bioflawonoidów (chroniących organizm przed szkodliwym działaniem wolnych
rodników), a także: wapnia, żelaza, magnezu, potasu, fosforu, witamin z grupy B (B1, B2 i B3), witaminy A, ryboflawiny, tiaminy, niacyny i
pirydoksyny

Składniki

 ekstrakt z owoców aceroli Malpighia glabra, substancja wypełniająca: celuloza, skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu

Zalecane porcjowanieStosuj 2 tabletki dziennie, popijając wodą. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia zdrowy tryb życia. Wysoka zawartość
witaminy C. Nie stosować u osób chorujących na kamicę nerkową oraz mających tendencje do tworzenia się kamieni. Może zawierać
pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać
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Składniki aktywnePorcja 2tab  Ilość porcji w opakowaniu 60  Opakowanie 120tab  

Składniki

 Acerola  Zawartość jednej porcji  zaw: % RWS *Ekstrakt z aceroli 1000 mg - w tym witamina C 250 mg 313%

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole
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